

**ST. GRANDLØSE BUSSE APS**  
**Vallestrupvejen 12**  
**4300 Holbæk**

**CVR NR. 28 86 29 46**

**Årsrapport for 2020**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Irene Worm Nielsen  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	St. Grandløse Busser ApS Vallestrupvejen 12 4300 Holbæk
	Telefon: 59 18 20 83
	E-mail: info@stgrandlosebusser.dk
	CVR nr.: 28 86 29 46
	Stiftet: 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Irene Worm Nielsen
<b>Revisor</b>	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Vestergade 64 4340 Tølløse

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er busvirksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende henset til den krise, som nedlukningen af Danmark, som følge af Covid19 medførte i marts 2020.

Men fokus på selskabets omkostninger samt brug af hjælpepakker, har bevirket at årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes at det kommende regnskabsår også vil være præget af Covid19. Der vil derfor i det kommende regnskabsår fortsat være fokus på selskabets omkostninger.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020**

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.532.543</b>	<b>2.774.393</b>
1	Personaleomkostninger	2.239.916	2.636.757
	Afskrivninger	<u>137.365</u>	<u>115.067</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>155.262</b>	<b>22.569</b>
	Finansielle omkostninger	<u>28.575</u>	<u>14.496</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>126.687</b>	<b>8.073</b>
	Skat af årets resultat	<u>28.094</u>	<u>2.002</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>98.593</u></b>	<b><u>6.071</u></b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført til næste år	<u>98.593</u>	<u>6.071</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>98.593</u></b>	<b><u>6.071</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.390	299.160
Indretning lejede lokaler	68.240	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>250.630</b>	<b>299.160</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>250.630</b>	<b>299.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.103	318.694
Andre tilgodehavender	276.162	20.904
Forudbetalt leasing	647.698	308.627
Periodeafgrænsningsposter	14.798	14.610
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.065.761</b>	<b>662.835</b>
Likvide beholdninger	65.327	198.592
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.131.088</b>	<b>861.427</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.381.718</b>	<b>1.160.587</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Frie reserver	611.623	513.030
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>736.623</u></b>	<b><u>638.030</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	61.886	33.792
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>61.886</u></b>	<b><u>33.792</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.234	67.976
Anden gæld	547.975	420.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>583.209</u></b>	<b><u>488.765</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>583.209</u></b>	<b><u>488.765</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.381.718</u></b>	<b><u>1.160.587</u></b>
2 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualforpligtelser		

## NOTER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	2.033.308	2.466.865
Pension	156.689	187.554
Skattefri godtgørelse	0	439
Andre omkostninger til social sikring	49.919	64.643
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.239.916</u></b>	<b><u>2.719.501</u></b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAAPPORTEN:</b>		
Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af Covid19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige den endelige påvirkning på økonomien i selskabet.		
<b>3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3 EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, hvorpå der refterer ydelser for kr. 5.747.565.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Irene Worm Nielsen

### Direktør

På vegne af: St. Grandløse Busser ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-417035116640

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-23 09:45:46Z

NEM ID 

## Søren Funder Andersen

### Registreret revisor

På vegne af: Funder og Henriksen

Serienummer: CVR:29628777-RID:1191827475835

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-23 09:59:41Z

NEM ID 

## Irene Worm Nielsen

### Dirigent

På vegne af: St. Grandløse Busser ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-417035116640

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-23 10:01:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOCJ7-QZE8W-ZWPMW-5DNUQ-LNDZO-XWBE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>